

RECEBI(MOS) DE MART MINAS DISTRIBUIÇÃO LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 91632
		SÉRIE 1

MART MINAS DISTRIBUIÇÃO LTDA		DANFE	
AV GENERAL DAVID SARNOFF 3185		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
CIDADE INDUSTRIAL		0 - ENTRADA 1	
CONTAGEM MG		1 - SAÍDA	
32210-110		Nº 91632	
		SÉRIE 1	
		FOLHA 1 / 2	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adq. Terc.			CHAVE DE ACESSO 3125 0504 7375 5200 3587 5500 1000 0916 3219 0884 4041
INSCRIÇÃO ESTADUAL 2231523813327 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA 04.737.552/0035-87 CNPJ			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
DESTINATÁRIO/REMETENTE			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256678159268 27/05/2025 14:53:55-03:00

NOME / RAZÃO SOCIAL INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R		CNPJ/CPF 00.794.227/0001-56	DATA DE EMISSÃO 27/05/2025
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 27/05/2025
RUA DOS TAMOIOS	CEP 30120-050	UF MG	HORA DE SAÍDA 14:29:04
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX 31997901530	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
FATURA / DUPLICATA			

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	10/06/2025	2.008,81						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
339,84		46,12		0,00		0,00		0,00		2.011,21	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		2,40		0,00		0,00		2.008,81	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		0 - Remetente					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
181				262,124	254,649		

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. DESCONTO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA
98542	ARROZ CODISUL 5KG AG LF TI	10063021	000	5102	FD6	1.0000	119,4000		119,40	119,40	8,36		ICMS 7,00 IPI 0,00
3177	FEIJAO CARIOCA CODIL 1KG TI	07133399	040	5102	FD10	6.0000	57,9000		347,40	0,00	0,00		0,00 0,00
7313	OLEO SOJA VELEIRO 900ML	15079011	060	5405	UN1	10.0000	6,3800		63,80	0,00	0,00		0,00 0,00
	Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.65, Base ICMS ST Ult E												
	27.58												
99861	CHIA MATE LEAO 250G MATTE	09030090	060	5405	DP1	8.0000	8,5000		68,00	0,00	0,00		0,00 0,00
	Vlr ICMS ST Ult Entr: 2.33, Base ICMS ST Ult E												
	36.43												
169956	ACHOC PO PACHA 400G SACHE	18069000	060	5405	UN1	10.0000	5,9800		59,80	0,00	0,00		0,00 0,00
	Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.65, Base ICMS ST Ult E												
	45.83												
429	LEITE PO ITAMBE 400G INTEG PT	04022110	060	5405	FD25	1.0000	399,7500		399,75	0,00	0,00		0,00 0,00
	Vlr ICMS ST Ult Entr: 28.76, Base ICMS ST Ult												
	Entr: 371.48												
146529	CANIQUINHA PACHA 1KG	11031300	000	5102	UN1	4.0000	4,9900		19,96	19,96	3,59		18,00 0,00
5421	REFR PO VILMA 1KG LARAN	21069010	000	5102	PT1	6.0000	11,2800		67,68	67,68	12,18		18,00 0,00
5425	REFR PO VILMA 1KG UVA	21069010	000	5102	PT1	2.0000	11,2800		22,56	22,56	4,06		18,00 0,00
5419	REFR PO VILMA 1KG ABACAXI	21069010	000	5102	PT1	2.0000	11,2800		22,56	22,56	4,06		18,00 0,00
187814	MILHO VDE PREDILECTA 170G LT	20058000	060	5405	UN1	8.0000	2,8200		22,56	0,00	0,00		0,00 0,00
	Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.55, Base ICMS ST Ult E												
	25.75												

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL							

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
COO: 490701.00.794.227/0001-56/INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R/DESCONTO MART MAIS	
Desconto por incentivo no item 2,40	
--parceria 005 / 2021. PARCERIA 005/2021 PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA -	
Representante: VANESSA QUIRINO BENTO**10020** - Telefone: (31) - 91577568 - Forma Pagto: BOLETO - Cond. Pagto: 14	
DIAS Vlr ICMS ST Ult Entr: 80,37, Base ICMS ST Ult Entr: 1047,17, ICMS ST Distrib: 25,00 -	
Valor Aprox. dos Tributos: Federal: 188,02(9,36%), Estadual: 248,43(12,37%)	

RESERVADO AO FISCO
Atestado que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido: 27/05/25
160837
15287747

